1  批  2713  19  3228.47  3228.47 

4  桂B203W1  全合成机油5W-30
（4L）；机油格；
电瓶；起动马达

1  批  1672  19  1989.68  1989.68 

5  桂BB161警   
全合成机油5W-3
0（4L）；机油
格；
防冻液 

1  批  429  19  510.51  510.51 

6                 

零配件更换项金额小计  13218.52 

合同总价：（大写） 壹万伍仟玖佰伍拾元陆角贰分                   （小写） 15950.62  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 银行转账 

（二）付款时间：  

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：  2025年12月23日 

乙方（章）

日期： 2025年12月23日 

通讯地址： 广西壮族自治区柳州市城中区城中街道东环

大道173号 

通讯地址： 广西壮族自治区柳州市城中区柳州市东环大道

294号1栋2号厂房 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 13307720828